
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia położonych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

budynków lub ich części będących  własnością przedsiębiorców od podatku od nieruchomości, 

w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70)  w związku z art. 2 pkt 7, pkt 10, pkt 11 i 12, art. 3, art. 5,  

art. 7 ust. 3, art. 37 ust. 1, 2, 5, 7 i 8 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) w związku z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L  rok 2023 poz. 2831 z dnia 13.12.2023 r.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LXXIV/577/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 

25 kwietnia 2024 r. w sprawie  zwolnienia położonych na terenie Gminy Kuźnia Raciborska budynków lub ich 

części będących  własnością przedsiębiorców od podatku od nieruchomości, w ramach pomocy de minimis 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 3454) w ten sposób, że § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Nowa 

inwestycja oznacza inwestycję związaną z budową, rozbudową, nadbudową budynków lub ich części 

zakończoną po 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

Tomasz Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 6992


		2024-10-24T06:21:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




